

**Ypäjällä järjestettävä kulttuuriviikonloppu Pertun päivät ja Ypäjän yö järjestettiin tänä vuonna 23.–25.8. Jokaiselle päivälle oli ohjelmassa hulvatonta menoa, joka tempaisee varmasti mukaansa sivustakatsojatkin.**

Ajelimme hieman ympyrää Ypäjälle saavuttuamme ja pohdimme, missä tapahtuma varsinaisesti sijaitsee. Nopean silmäyksen jälkeen totesimme sen olevan kaikkialla. Jätimme auton kaupan parkkipaikalle ja suuntasimme bongaamamme, kiinnostavan väkijoukon luo. Ihmisiä oli kerääntynyt selkeästi odottamaan jotakin. Olimme tähdänneet juoksukilpailun aloitukseen, mutta siitä myöhästyimme, joten kaivoimme tapahtuman aikataulun esiin selvittääksemme syyn parveileviin ihmisiin.

Mäkiautokilpailu oli alkamassa! Olimme sittenkin saapuneet otolliseen aikaan paikalle! Yksittäisiä juoksijoita pyyhälsi ohi tarkkailemme kilpailuun osallistuvia mäkiautoja. Osallistujat olivat rakentaneet autot itse ja osassa autoista oli erotettavissa tuttuja elementtejä. Toisista autoista oli vaikeampi päätellä niiden entistä elämää.

Autoja alettiin kasaamaan traktorin kyytiin. Traktorilla autot kuljetettiin kisa-alueen mäen päälle. Muutamien jännittävien harjoituskierrosten jälkeen kilpailu alkoi. Se ajettiin useammassa erässä ja pisteet laskettiin lopuksi yhteen. Vauhti kiihtyi viimeisiä kierroksia kohti ja autot kurvailivat mutkissa kahdella pyörällä. Palkintojen jakoa emme jääneet seuraamaan, mutta kilpailu oli varmasti tiukka. Voi miten hauskaa olisikaan ottaa osaa itsekin tuollaiseen kilpailuun! Ehkä jonain vuonna?

Kisan jälkeen kiertelimme peräkonttikirppiksellä ja muutamilla torikojuilla. Ostimme kesän kenties viimeiset tötteröt jäätelökioskista ja nautimme lämmittävästä auringosta. Lavalla koottiin äänentoistovälineitä, sillä illemmalla ohjelmassa oli musiikki- sekä tanssiesityksiä. Musiikkiesitykset jatkuivat myöhäiseen iltaan asti.

Tapahtuma oli kolmipäiväinen ja jokaiselle päivälle ohjelmaa oli tarjolla runsaasti. Perjantaina oli tarjolla muun muassa kuplapalloturnajaiset, saunaa, tansseja sekä karaokea. Lauantaina aiemmin mainittujen lisäksi muun muassa koirien match-show, lapsille taidelaboratorio sekä kansalaisopiston näyttely. Sunnuntaina mm. brunssi sekä saunaralli. Saunarallissa saunoja on useampia, joihin ralliin osallistujat pääsevät heittämään löylyä maksutta. Hauskin seurue tai menopeli palkitaan.

Nähtävää olisi ollut paljon, mutta siitä huolimatta tällä kertaa meille riitti, että näimme ehdottoman suosikkimme, mäkiautokilpailun. Ensi kerralla aikaa on varattava kuitenkin enemmän, sillä tapahtumassa oli tarjolla paljon hauskaa ja näkemisen arvoista.